
 

 

  
 
 
 

DELIBERA n. 6 del 19 dicembre 2024   
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale dei medici chirurghi e degli odontoiatri di Caserta, riunito 
in data 19 dicembre 2024 presso la sede dell’Ente, 
 
TENUTO CONTO che l’attuale “Elenco Provider Ecm”, istituito con Deliberazione Consiliare n.8 del 
22 Dicembre 2022 avente la volontà di affidare a Società Provider Ecm opportunamente accreditate, 
l’organizzazione degli eventi realizzati dal Consiglio e dai propri iscritti presso la sede dell’Ente, è in 
scadenza al 31.12.2024;  
 
RILEVATA la volontà di rinnovare l’ “Elenco Provider Ecm” per continuare a poter offrire agli iscritti 
validi percorsi di aggiornamento professionale gratuito esternalizzando le fasi relative 
all’organizzazione e gestione dell’Evento ECM; 
 
VISTI gli esiti dell’Avviso pubblico di Manifestazione d’Interesse, pubblicato nell’Area 
Amministrazione Trasparente del portale www.omceocaserta.it, cui si rimanda integralmente in 
quanto alla procedura ad evidenza pubblica utilizzata; 
 
VERIFICATO che  le società Provider che hanno manifestato interesse posseggono i requisiti richiesti 
dall’Avviso Pubblico e che non sono pervenute altre domande di inserimento, pertanto, pur essendo 
le stesse già presenti nel precedente elenco, la stazione appaltante ha rispettato tutti i criteri di cui 
all’art 49 del d.lgs. n. 36/2023 in tema di rotazione degli affidamenti; 
 

DELIBERA 
 

✓ di istituire l’Elenco Provider Ecm per il biennio 2025-2026, eventualmente prorogabile in pari durata 
con le seguenti società: 

 
• BLE & Associated s.r.l.  Accreditamento Provider Nazionale n. 5357 
• Meeting & Words Accreditamento Provider Nazionale n. 1037; 
 

✓ di autorizzare gli Uffici all’avvio degli adempimenti conseguenziali in ottemperanza al codice dei 
contratti di cui al Dlgs n. 36 del 2023. 

 
 

Il Segretario                                                           Il Presidente      
Maria Erminia Bottiglieri                                                 Carlo Manzi  

 

http://www.omceocaserta.it/

